
杭州银行股份有限公司庆春路大楼及零星办公场地物业管理服务采购

招标项目中标公示 

本招标项目已于 2025 年 2 月 14 日在杭州市公共资源交易中心开标。根据本项目招

标文件的规定，经评标委员会评定，推荐以下投标人为中标候选人，详见下表： 

招标项目 
杭州银行股份有限公司庆春路大楼及零星办公场地物业管理服务采

购项目 

招标编号 A3301010060101596001291 

招标方式 公开招标 

中标候选人排

序 
1 2 

中标候选人 浙江耀江物业管理有限公司 绿城物业服务集团有限公司 

投标报价 RMB46,002,197.00 RMB46,424,219.00 

公示时间 2025 年 2 月 14 日-2025 年 2 月 17 日 

备注 如有异议，请在公示期内联系以下  

 

招标人：杭州银行股份有限公司 

通讯地址：浙江省杭州市上城区解放东路 168 号 

联系人：陶老师 

联系电话：0571-85186791 

 

招标代理：浙江省国际技术设备招标有限公司 

地址：浙江省杭州市凤起路 334 号同方财富大厦 14 层 

联系人：马健飞、蔡勇强、汪江洪 

电话：0571-85864736、85860242 

电子信箱：13516774653@163.com 

 

监管单位：杭州银行股份有限公司 

地    址：浙江省杭州市上城区解放东路 168 号 

联 系 人：谢老师 

电    话：0571-87253310 
 


		
	2025-02-14T19:15:47+0800
	浙江省国际技术设备招标有限公司
	899051898




